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 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

استخـدام

تعمیرات و تأسیسات منزل  
 لوازم آشپزخانه        آب – برق
09179757230  خاکساری

ساختمان
قالیشوئی تمام اتوماتیک پارس

لول میبریم لول میاریم

09347698105

09331986688

قالیشویی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات
 کاشی سرامیک بالکانلو

نصب کاشی - سرامیک
با کیفیت عالی و سریع ترین زمان

قابل توجه پروژه های بزرگ
 بازسازی و خرده کاری منازل
09368231894 رضا پورمند

کاشی سرامیک
درب های اتوماتیک 

دارکوب 
09129424022    

درب اتوماتیک

آرین کیش
با مدیریت کامران بابایی

با 35 سال سابقه فعالیت مستمر در کیش
مجری نقاشی ساختمان: دکوراتیو، 

پلاستیک، سان مارکو، روغنی
 09347694318
09307695018 

نقاشی ساختمان

4442499944424999
با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی

 و فضای مجازی
 برای فعالیت و مدیریت گروه ها

تلفن هماهنگی : 
44420284

اصل کارت کیشوندی به شماره 176254/01
 به نام محمد کاظمی علی اکبر مفقودگردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقـودی

    گروه حوادث  -  جوانی که به خاطر اختلاف بر سر ارث پدری 
مهمان ۳۰ ساله برادرش را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، به دار 

مجازات آویخته شد.
این ماجرای تکان دهنده جنایی، در شــهرک نوید مشهد و هنگامی 
رخ داد که درگیری های لفظی و تلفنی چند برادر برای منزل ارثیه ای 
به جنجال های خانوادگی گره خورد. در این میان دو برادر سوار بر 
موتورســیکلت در حالی به طرف منزل ارثیه ای حرکت کردند که 

»مجید« )یکی دیگر از برادران( در آن منزل سکونت داشت.
آن ها مقابل منزل مذکور توقف کردند و زنگ آن را به صدا درآوردند. 
در همین هنگام جوان ۳۰ ساله ای به نام »مصطفی حسینی« که آن روز 
مهمان مجید بود، به طرف در حیاط حرکت کرد اما زمانی که در را 
باز کرد وحشتزده با لوله سلاح وینچستر روبه رو شد و هدف شلیک 

گلوله هایی قرار گرفت که بر سر و سینه اش فرود آمدند.
مصطفی خون آلود بر چارچوب در تکیه داد و لحظاتی بعد هم نقش 
بر زمین شد. مجید که با شنیدن صدای وحشتناک گلوله از خانه بیرون 
آمده بود، به کمک دوست ۳۰ ساله اش رفت و بلافاصله با نیروهای 
امدادی تماس گرفت. طولی نکشید که پیکر غرق در خون مصطفی 
به بیمارستان رضوی مشهد انتقال یافت، اما او علائم حیاتی نداشت 

و به قتل رسیده بود.
دقایقی بعد، با گزارش ماجرای شلیک های مرگبار به قاضی کاظم 
میرزایــی )قاضی ویژه پرونده های جنایــی در زمان وقوع حادثه(، 
تحقیقات گسترده ای در این باره آغاز شد و بدین ترتیب گروهی از 
کارآگاهان زبده پلیس آگاهی خراسان رضوی به سرپرستی سرهنگ 

ولی نجفی در کنار قاضی ویژه قتل عمد قرار گرفتند و به ردزنی های 
اطلاعاتی پرداختند، اما عامل جنایت مســلحانه به مکان نامعلومی 

گریخته بود.
در همین حال تحقیقات میدانی قاضی میرزایی نشان داد این جنایت 
مسلحانه به خاطر اختلافات خانوادگی چند برادر بر سر منزل ارثیه ای 
رخ داده اســت. مجید که در منزل مذکور سکونت داشت به قاضی 
وقت شعبه ۲۱۱ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد گفت: اختلافات 
ما در حالی از چند ماه قبل آغاز شد که منزل ارثیه ای به صورت رهن 
و اجاره به مســتاجر واگذار شده بود و من با پرداخت رهن منزل به 
مستاجر، خودم در این منزل ساکن شدم، ولی برادرانم می گفتند که 

باید خانه را تخلیه کنم.
وی افــزود: آن هــا باید پول رهن را به من باز می گرداندند به همین 
دلیل اختلافات ما شدت گرفت تا اینکه روز حادثه ۲ نفر از برادرانم 
)رمضان و سعید( به در منزل آمدند و زمانی که دوستم مصطفی برای 
گشودن در حیاط رفت، ناگهان رمضان با سلاح وینچستر به سوی 

او شلیک کرد.
با این ادعاها و اظهارات، بی درنگ دستور دستگیری رمضان )معروف 
به رمضان کلاچ( صادر شد و گروه تخصصی کارآگاهان در حالی با 
راهنمایی های سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی 
خراسان رضوی( رصدهای پلیسی را ادامه دادند که مدتی بعد برادر 
متهم فراری نیز هدف ضربه چاقو قرار گرفت و به شدت مجروح 

شد.
بالاخره »رمضان کلاچ« بعد از ۱۶ ماه فرار و زندگی مخفیانه در شهر 

جدید گلبهار ردزنی شد و کارآگاهان او را در یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه درون آسانسور یکی از مجتمع های مسکونی گلبهار 

دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
عامل این جنایت مسلحانه در بازجویی های کارآگاهان لب به اعتراف 
گشود و گفت: ما پول رهن منزل را آماده کرده بودیم، ولی مجید با 
بهانه های مختلف از تخلیه منزل خودداری می کرد تا اینکه من هم 
عصبانی شدم و به در منزل او در خیابان نوید ۱۵ رفتم، ولی نفهمیدم که 
دوست برادرم در حیاط را باز کرد چراکه من بلافاصله شلیک کردم.

وی در پاسخ به این سوال که چرا برادرت را با چاقو زدی نیز گفت: 
او زندگــی مرا خراب کرد، به همین دلیل کینه اش را به دل گرفتم و 

یک روز که او را در شهر دیدم، با چاقو به سویش حمله ور شدم.
در پی اعترافات صریح متهم، دامنه تحقیقات تخصصی این پرونده 
جنایی در حالی به بازسازی صحنه قتل مسلحانه کشید که وی در 
حضور مقام قضایی داستان دیگری را درباره لحظه قتل بازگو کرد تا 

ماجرای جنایت هولناک را به دفاع از خود گره بزند.
او در حضــور مقــام قضایی گفــت: آن روز به همراه بــرادرم با 
موتورسیکلت به سوی محل سکونت مجید رفتیم. وقتی به خیابان 
نوید ۱۵ رســیدیم، برادرم را دیدم که به همراه دوستش مصطفی و 
یک فرد دیگر داخل خودرو نشسته بودند. آن ها وقتی ما را دیدند هر 
۳ نفر از خودرو پیاده شدند و پا به فرار گذاشتند، ولی در همین هنگام 
مصطفی )مقتول( ایستاد و لوله اسلحه ای را به سمت من نشانه رفت، 
اما ناگهان گلوله در سلاحش گیر کرد و من هم که هول شده بودم از 
ترس به او شلیک کردم که با اصابت گلوله های اسلحه شکاری به سر 

وسینه اش نقش بر زمین شد و ما هم از محل گریختیم.
وی افزود: سپس من اسلحه را با خودم به شهرهای شمالی کشور بردم 
و قصد داشتم آن را برای انتقال به مکان دیگر قطعه قطعه کنم، ولی 
چون نتوانستم این کار را انجام بدهم، همان قطعات را دور انداختم.

با تکمیل تحقیقات در دادســرا و صدور کیفرخواست، این پرونده 
جنایی در دادگاه کیفری یک خراسان رضوی رسیدگی شد و متهم 
در مراحل دادرسی به صراحت ارتکاب جنایت مسلحانه را پذیرفت. 
بنابراین قضات دادگاه با توجه به اقاریر صریح وی و مستندات دقیق، 

رأی به قصاص نفس دادند و بدین ترتیب با تایید حکم در دیوان عالی 
کشــور، پرونده مذکور به اجرای احکام دادسرای عمومی وانقلاب 

مشهد ارسال شد.
با فراهم شدن مقدمات اجرای حکم، سپیده دم »رمضان کلاچ« پای 
چوبــه دار رفت و در حالی کــه قضات اجرای احکام نیز در زندان 
مرکزی مشهد حضور داشتند و بر اجرای حکم طبق موازین قانونی 
و شرعی نظارت می کردند، وی به دار مجازات آویخته شد و بدین 

ترتیب فرجام شلیک به مهمان به چوبه دار گره خورد.

خانه ارثیه ای؛ دلیل قتل یک یه بی گناه!خانه ارثیه ای؛ دلیل قتل یک یه بی گناه!

گروه حوادث  -   اعضای باند سه نفره 
کلاهبرداری که با ترفند اجاره ملک، 
پــس از دریافت مبلغ پیش پرداخت 
یا رهن از محل متواری می شــدند، 

دستگیر شدند.
سردار علی ولی پور گودرزی رئیس 
پلیــس آگاهی فرماندهــی انتظامی 
پایتخت گفت: در پی وصول چندین 
فقره پرونده کلاهبرداری با یک شیوه 
و شگرد به پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
کارآگاهان پایگاه دوم تحقیقات خود 
را آغاز کردند. در بررسی ها مشخص 
شــد اعضای این باند با جعل مدارک 
هویتی و الصاق تصاویر خود با کارت 
ملی جدید )جعلی( با انتشار آگهی در 
سایت اینترنتی اقدام به اجاره ملک به 
افراد می کردنــد ولی پس از دریافت 
مبالغی به عنوان پیش پرداخت یا رهن، 
بدون تحویل ملک متواری می شدند.

بــا اقدامــات اطلاعاتی، ســرکرده 
باند به نام ساســان که دارای ســابقه 
کلاهبــرداری بود، شناســایی و در 
مخفیگاهش در اطراف دریاچه خلیج 

فارس دستگیر شد.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اشاره 
به اینکــه در ادامه ۲ نفــر از اعضای 
اصلی باند نیــز در عملیاتی جداگانه 
دستگیر شــدند، افزود: در بازرسی از 
مخفیگاه متهمان، تعداد قابل توجهی 
اسناد و مدارک جعلی، وکالت نامه های 
جعلــی و کارت هــای ملی جعلی 
کشف شــد ضمن اینکه در جریان 
بازجویی ها، متهمان به هشت میلیارد 
ریال کلاهبرداری با همین شــیوه و 

شــگرد اعتراف کردند. تاکنون ۶ نفر 
از شــاکی های این پرونده شناسایی 
شده اند ولی تحقیقات برای شناسایی 

سایر شاکی های احتمالی ادامه دارد.
وی در توصیه ای پیشگیرانه از وقوع 
جرم تأکید کرد: شهروندان در هنگام 
معاملات ملکــی در فضای مجازی، 
هوشیاری لازم را داشته باشند و از ارائه 
هرگونه وجه به عنوان پیش پرداخت 
یا رهن بدون رؤیت ملک و استعلام 

صحت مدارک خودداری کنند.

فرار بعد از دریافت پول پیش خانه!فرار بعد از دریافت پول پیش خانه!
گــروه حوادث  -     مرد جــوان در حوالی محله 

سیدخندان با ضربات چاقو به قتل رسید.
بهمن ماه سال گذشته، وقوع قتل مردی اهل کشور 
افغانستان از سوی مأموران کلانتری ۱۲۰ سیدخندان 
به قاضی محســن اختیاری؛ بازپرس شــعبه اول 

دادسرای امور جنایی، ص داده شد.
با اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهــی به همراه بازپرس جنایی راهی محل حادثه 
شدند و جسد مردی ۳۰ساله ای را مشاهده کردند که 
بر اثر اصابت ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود. 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد مقتول مدتی بود که 
در این ساختمان مشغول به کار شده بود و کارگران 
دیگر ساختمان، آن شب هم با شنیدن صدای دعوا 
و درگیری بیدار شده و مشاهده کردند که ۲ مرد تبعه 
افغانستان همکارشان را به شدت زخمی کردند و با 

تهدید بقیه فرار کردند.
تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه داشت تا اینکه 
تیم جنایــی ردی از یکی از اقوام خانواده مقتول را 
یافتنــد. او ماجرای این جنایت هولناک را این طور 
توضیح داد: خانواده مقتول با خانواده ای از طایفه ای 
دیگر در افغانســتان اختلاف و درگیری داشتند به 
همین خاطر مقتول برای دوری از مشکلات و این 
اختلاف ها افغانســتان را ترک کرده و برای کار به 
ایران آمده بود، چند هفته قبل دوباره میان پدر مقتول 

و خانواده دو بــرادر قاتل درگیری رخ داده بود که 
آن دو بــرادر به قصد انتقام به محل حادثه رفتند و با 

ضربات چاقو دست به این جنایت زدند.
تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه داشــت تا 
اینکــه تیم جنایی ردی از یکــی از اقوام خانواده 
مقتول را یافتند. او ماجرای این جنایت هولناک را 
این طور توضیح داد: خانواده مقتول با خانواده ای 
از طایفه ای دیگر در افغانستان اختلاف و درگیری 
داشــتند به همیــن خاطر مقتول بــرای دوری از 
مشکلات و این اختلاف ها افغانستان را ترک کرده 
و برای کار به ایران آمده بود؛ چند هفته قبل دوباره 
میــان پدر مقتول و خانواده دو برادر قاتل درگیری 
رخ داده بــود که آن دو برادر به قصد انتقام به محل 
حادثه رفتند و با ضربات چاقو دست به این جنایت 

زدند.
 کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، با اقدامات اطلاعاتی گســترده 
مخفیگاه یکی از متهمان را در شــهریار شناسایی 
کردند و پس از کسب مجوز قضایی وی را در یک 
عملیات ضربتی دستگیر کردند اما متوجه شدند که 

برادرش به مکانی نامعلوم فرار کرده است.
متهــم در جریــان تحقیقات ابتدایی بــا اظهارات 
ضدونقیضی گفت: من و برادرم با مقتول و طایفه اش 
اختلاف داشــتیم که قرار شد انتقام بگیریم. بدین 

ترتیب روز حادثه به محل جنایت رفتیم که در آنجا 
برادرم با ضربات چاقو مرد جوان را به قتل رســاند. 
من در این ماجرا بی گناه هستم و برادرم عامل اصلی 
جنایت است و به مکان نامشخصی گریخته است.

تحقیقات همچنان ادامه داشت تا اینکه صبح امروز 
متهم به شعبه اول دادسرای جنایی منتقل شد و به قتل 
مرد جوان با ضربات چاقو در سیدخندان اعتراف و 

عنوان کرد به خاطر کینه جویی دست به این جنایت 
زده همچنیــن بــرادر قاتل کــه در درگیری نقش 
پررنگی داشت نیز در افغانستان دستگیر شده است.

با دستور قاضی اختیاری از شعبه اول دادسرای امور 
جنایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
در اختیــار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار 

گرفت.

قتل در ساختمان نیمه کاره توسط تبعه افغانقتل در ساختمان نیمه کاره توسط تبعه افغان


